
  
 
 

 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

Zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

  § 21, odst. 1 písmeno f) zákona o veřejných zakázkách) 

 
 

ÚPRAVA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
Změny lhůt v zadávacím řízení podle § 40 odst. 3 ZVZ 

 
 VŘ S NÁZVEM: 

 

„Stavební úpravy bytového domu na ul. Matušínského 2, 4 v Ostravě- Radvanicích" 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým uchazečům, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu 
s ustanovením § 49 odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. 
 
 
Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů uchazeče o VŘ ze dne 10.2.2015.  

 
 
Původní znění: 
 
4.4.1 Seznam významných služeb 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele zadavatel požaduje předložit: 

 a)  seznam významných staveb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 

1.  osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, 

nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, 

nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení 

podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Z předloženého seznamu významných staveb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech a z 

předložených osvědčení k tomuto seznamu musí vyplývat, že uchazeč v uvedeném období realizoval 

alespoň 3 významné stavby, přičemž alespoň 1 z uvedených významných staveb se týkala pozemní stavby 

s investičními náklady ve výši minimálně 3.500.000,-Kč bez DPH a alespoň 2 z uvedených významných 

staveb se týkaly pozemní stavby s investičními náklady ve výši minimálně 3.000.000,- Kč bez DPH 

(každá). 

 

Nové znění - § 56 odst. 3) ZVZ: 
 

4.4.1 Seznam významných staveb 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele zadavatel požaduje předložit: 

 a)  seznam významných staveb poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 



  
  
 

 

1.  osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly stavby poskytovány veřejnému zadavateli, 

nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, 

nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení 

podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Z předloženého seznamu významných staveb poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech a z 

předložených osvědčení k tomuto seznamu musí vyplývat, že uchazeč v uvedeném období realizoval 

alespoň 3 významné stavby, přičemž alespoň 1 z uvedených významných staveb se týkala pozemní stavby 

s investičními náklady ve výši minimálně 3.500.000,-Kč bez DPH a alespoň 2 z uvedených významných 

staveb se týkaly pozemní stavby s investičními náklady ve výši minimálně 3.000.000,- Kč bez DPH 

(každá). 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Podle § 40 odst. 3 ZVZ se také mění termín podání nabídek. 

 

Původní znění: 
 

3.3 Předpokládaný časový průběh zadávacího řízení 
 
3.3.1 Zadávací řízení bylo zahájeno v souladu s ustanovením § 26 odst. 1 písm. b) a odst. 3 písm. b) 

zákona o veřejných zakázkách odesláním Výzvy zadavatele zájemcům.  

 

3.3.2 Termín pro podání nabídek je dle článku 4 Výzvy zadavatele stanoven na 18.2.2015 do 09:00 
hodin.

1
  

 

3.3.3 Otevírání obálek se uskuteční dne 18.02.2015 od 09:15 hodin2 v sídle zadavatele, v zasedací 
místnosti č. 24. 
 

3.3.4 Zadavatel předpokládá, že posouzení kvalifikace a posouzení a hodnocení předložených nabídek 

proběhne dne 18.2.2015 od 13:00 hodin.  

 

3.3.5 Zadavatel si však vyhrazuje právo výše uvedený časový harmonogram jakkoliv pozměnit či doplnit 

(s výjimkou zkrácení lhůty pro podání nabídek nebo zkrácení lhůt stanovených zákonem o veřejných 

zakázkách), a to zejména s ohledem na nepředvídatelný průběh zadávacího řízení. 

 

 

Nové znění: 
 

3.3 Předpokládaný časový průběh zadávacího řízení 
 
3.3.1 Zadávací řízení bylo zahájeno v souladu s ustanovením § 26 odst. 1 písm. b) a odst. 3 písm. b) 

zákona o veřejných zakázkách odesláním Výzvy zadavatele zájemcům.  

 

                                                      
1
 tato lhůta nesmí být kratší než 15 dnů počínaje dnem následujícím po odeslání výzvy k podání nabídek 

2
 Dle ust. § 71 odst. 4 věty druhé zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, musí 

být otevírání obálek zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 



  
  
 

 

3.3.2 Termín pro podání nabídek je dle článku 4 Výzvy zadavatele stanoven na 10.03.2015 do 09:00 
hodin.

3
  

 

3.3.3 Otevírání obálek se uskuteční dne 10.03.2015 od 09:15 hodin4 v sídle zadavatele, v zasedací 
místnosti č. 24. 
 

3.3.4 Zadavatel předpokládá, že posouzení kvalifikace a posouzení a hodnocení předložených nabídek 

proběhne dne 10.03.2015 od 13:00 hodin.  

 

3.3.5 Zadavatel si však vyhrazuje právo výše uvedený časový harmonogram jakkoliv pozměnit či doplnit 

(s výjimkou zkrácení lhůty pro podání nabídek nebo zkrácení lhůt stanovených zákonem o veřejných 

zakázkách), a to zejména s ohledem na nepředvídatelný průběh zadávacího řízení. 

  

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě-Radvanicích dne 13.2.2015 

                                                      
3
 tato lhůta nesmí být kratší než 15 dnů počínaje dnem následujícím po odeslání výzvy k podání nabídek 

4
 Dle ust. § 71 odst. 4 věty druhé zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, musí 

být otevírání obálek zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 


		2015-02-13T10:45:47+0100




